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Pasqyrat Financiare viti 2016

Monedha leke

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve

Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 96,624,118 91,832,006
»_|Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 0 0
P |Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Qera Ambjenti I 535,500 0
TOTALI I TE ARDHURAVE 97,159,618 91,832,006
_» |Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 73,457,436 62,049,378
1|Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 73,457,436 62,049,378
2| Te tiera shpenzime 0 0
» |Shpenzime té personelit 8,156,066 5,144,598
1|Paga dhe shpérblime 6,988,917 4,408,396
2| Shpenzime te sigurimeve 1,167,149 736,202
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
_» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 4,784,081 5,383,707
_» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 7,982,004 8,476,252
| _|TOTALII SHPENZIMEVE TE SHFRYTEZIMIT 94,379,587 81,053,935
» |Té ardhura té tjera 0 0
1 | Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 0 0
__ | lvecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
» |Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare 0 0
___| té mbaijtura si aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 0 0
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 |Shpenzime te tiera financiare 0 0
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 0 0
TOTALI | SHPENZIMEVE FINANCIARE 0 0
TOTALI | SHPENZIMEVE 94,379,587 81,053,935
_» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,780,031 10,778,071
[Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi /Humbja Tatimore 0 0
“» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 417,005 1,616,711
2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 0 0
3 | Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 0 0
»_|Fitimi / Humbija e vitit 2,363,026 9,161,360
» |Fitimi/Humbija pér:
Pronarét e njésisé ekonomike méme 0 0
Interesat jo-kontrolluese 0 0
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi | Elementeve 2016 2015
» [Fitimi i vitit 2,363,026 9,161,360
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin 0 0
P |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 2,363,026 9,161,360
P [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 0 0
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